
令和 2 年 3 月 28 日 
参加選手の皆様へ 

 
一般社団法人 名古屋ローンテニス倶楽部 

会長 小山 勇 

 

第 70 回全国百歳テニストーナメント中止決定のお知らせ 

 
拝啓 春陽の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 
 

この度は第70回全国百歳トーナメントにエントリー頂き誠にありがとうござ

います。 
当倶楽部といたしましては、第 70 回の記念すべき大会として 5 月 3 日の開催

に向けて準備を進めてまいりましたが、ご存知のように国内における新型コロ

ナウイルスの感染拡大が収まらず、ここに来ては東京をはじめとした大都市圏

で急速に感染が広まる気配を見せており、更なる警戒を強めなければならない

状況となっています。 
今大会では、全国から 144 組 288 名の参加選手と、大会運営ボランティアを

合わせると 350 名近くが一堂に会し、また参加するための移動、宿泊など大会

会場以外においても感染リスクを伴うものとなってしまいます。 
以上の点を踏まえ、大会の開催について熟慮いたしました結果、誠に残念です

が最終的に本大会の開催中止を決定いたしました。 

 
参加申し込みをいただきました選手の皆様には、大変ご迷惑をおかけするこ

ととなりお詫び申し上げます。来年度の本大会には是非とも奮ってご参加いた

だきますようお願い申し上げます。 

 
尚、ご入金いただいた参加料は返金させていただきます。 

 
 
 

敬具 
  

 

 


